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LAKIERY, OLEJE, KLEJE DO PODŁÓG DREWNIANYCH

TRANSIT – profesjonalny dwuskładnikowy lakier 

nawierzchniowy, na bazie czystego poliuretanu, 

którego woda jest tylko nośnikiem. Przeznaczony 

jest do lakierowania wszelkiego rodzaju podłóg 

drewnianych w obiektach użyteczności publicznej 

(np.: szkoły, restauracje, dyskoteki, biura, hale sporto-

we) oraz pomieszczeń mieszkalnych narażonych na 

intensywne używanie. Polakierowana powierzchnia 

lakierem TRANSIT nie tylko jest odporna na produkty 

chemiczne użytku domowego jak również posia-

da bardzo wysoką odporność na ścieranie. Lakier 

TRANSIT posiada odcień jedwabiu, który powoduje 

naturalny i piękny wygląd podłogi co jest niemoż-

liwe w przypadku innych lakierów. Jest dostępny 

w połysku, półmacie i matowy.

Klej Dk MS – klej jednoskładnikowy polimerowy 

elastyczny, wykonany przy udziale specjalnych 

polimerów krzemowodorowych. Utwardza się pod 

wpływem wilgoci z powietrza. Ze względu na swoje 

właściwości elastyczne polecany jest na ogrzewanie 

podłogowe. Pozbawiony jest rozpuszczalników, 

żywic epoksydowych, izocyjanianów, w związku 

z czym pozbawiony jest jakichkolwiek zagrożeń.

Klej DK PU 2k – jest to klej poliuretanowy dwuskład-

nikowy przeznaczony do przyklejania podłóg drew-

nianych tradycyjnych lub wstępnie wykończonych na 

wylewkach cementowych, także z ogrzewaniem lub 

już istniejących nie chłonnych. Jest zupełnie pozba-

wiony rozpuszczalników i wody, jakichkolwiek żywic 

epoksydowych i co za tym idzie pozbawiony amin 

zapachowych i alifatycznych. DK PU 2k jest szczegól-

nie zalecany dla odbiorców szczególnie wrażliwych 

na kleje epoksydowe. Produkt nadaje się do układa-

nia podłóg drewnianych każdego rozmiaru, zarówno 

tradycyjnych jak i wstępnie obrobionych.

Transparent Gold to wyjątkowe połączenie czyste-

go oleju tungowca z Ameryki Południowej i żywicy. 

Został opracowany, aby chronić wszystkie gatunki 

drewna. W XIV wieku, olej z nasion drzewa tungo-

wego był używany do ochrony kadłubów statków 

przed wodą i solą morską. W 1916 roku amerykańska 

rodzina Hawkins stworzyła na bazie oleju tungowca 

preparat do ochrony wyrobów z drewna. Od prawie 

100 lat ich technologia wykorzystywana jest przy 

zabezpieczaniu podłóg drewnianych i mebli. Wnika 

głęboko impregnując i wypełniający pory. Pozostaje 

trwale elastyczny, ogranicza rozszerzanie i kurczenie 

się drewna. Nie pozwala na wnikanie płynów, co 

czyni powierzchnię podłogi zabezpieczoną olejem 

Transparent Gold odporną na wszelkie substancje 

agresywne (kwasy kuchenne, alkohol) oraz zmiany 

temperatury. Po pełnym utwardzeniu (około 48 

godzin od aplikacji) podłoga uzyskuje pół matową 

złotawo żółtą barwę.

Warm Grey stworzony został na bazie czystego oleju 

tungowca z Ameryki Południowej, żywicy i pigmen-

tu rozjaśniającego. Nadaje się do gęstego i twardego 

drewna. Głęboko penetruje drewno wnikając w naj-

mniejsze pory. Pozostaje trwale elastyczny, ograni-

cza rozszerzanie i kurczenie się drewna. Nie pozwala 

na wnikanie płynów, co czyni powierzchnię podłogi 

zabezpieczoną olejem Warm Grey odporną na wszel-

kie substancje agresywne (kwasy kuchenne, alkohol) 

oraz zmiany temperatury. Po pełnym utwardzeniu 

(około 48 godzin od aplikacji) podłoga uzyskuje pół 

matową ciepło szarą barwę. 

Clear Seal to zabezpieczający i konserwujący środek 

do podłóg drewnianych olejowanych innymi pro-

duktami American Wood Oil. Jest unikalną kompozy-

cją oleju tungowca. Zabezpiecza przed poślizgiem. 

Podwyższa odporność powłoki na ścieranie. Dzięki 

temu nadaje się do stosowania w obiektach obcią-

żonych dużym ruchem pieszym. Produkty American 

Wood Oil są wytwarzane w całości z naturalnych 

i odnawialnych składników.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: lakiery, kleje – Hiszpania, oleje – USA

Dystrybucja: hurtowa i detaliczna

Aprobaty i certyfikaty: atesty PZH, deklaracje 

zgodności

Pozostała oferta: produkty do czyszczenia i kon-

serwacji podłóg drewianych, profesjonalne szlifierki 

bezpyłowe wraz z serwisem, materiały ścierne 

i eksploatacyjne do szlifierek, podłogi drewniane

n   DEVA POLSKA Sp. z o.o.

Aleje Jerozolimskie 227, 02-494 Warszawa

tel./faks 22 824 96 79, www.deva-polska.pl, e-mail: info@deva-polska.pl

deva 2011.indd   122 2011-08-06   19:30:35


